



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

JESPER JAKOBSEN HOLDING APS
C/O JESPER JAKOBSEN, ISLANDSVEJ 5, 7900 NYKØBING M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2023

Jesper Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jesper Jakobsen Holding ApS c/o Jesper Jakobsen Islandsvej 5 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 34 07 57 43 Stiftet: 3. december 2011 Kommune: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Spar Nord Kirketorvet 1 7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -372 tkr. og anses ikke som tilfredsstillende. Årets resultat er væsentlig påvirket af kursudsving på værdipapirer samt negativ afkast fra kapitalandele.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-203.583	14.642
Eksterne omkostninger.....		-32.616	-28.911
DRIFTSRESULTAT.....		-236.199	-14.269
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-130.601	229.193
Andre finansielle indtægter.....		348	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-5.588	-11.220
RESULTAT FØR SKAT.....		-372.040	203.704
Skat af årets resultat.....	2	0	-40.326
ÅRETS RESULTAT.....		-372.040	163.378
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-203.583	14.642
Overført resultat.....		-168.457	148.736
I ALT.....		-372.040	163.378

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.287.347	3.490.930
Andre værdipapirer.....		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.587.347	3.790.930
ANLÆGSAKTIVER.....		3.587.347	3.790.930
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		117.520	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		196.097	176.805
Tilgodehavender.....		313.617	176.805
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	1.692.717	1.841.470
Værdipapirer.....		1.692.717	1.841.470
Likvide beholdninger.....		131.331	350.898
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.137.665	2.369.173
AKTIVER.....		5.725.012	6.160.103
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.304.606	2.508.189
Overført overskud.....		3.013.340	3.181.798
EGENKAPITAL.....		5.397.946	5.769.987
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	50.246
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		201.260	215.260
Anden gæld.....		125.806	124.610
Kortfristede gældsforpligtelser.....		327.066	390.116
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		327.066	390.116
PASSIVER.....		5.725.012	6.160.103
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	2.508.189	3.181.797	5.769.986
Forslag til resultatdisponering.....		-203.583	-168.457	-372.040
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	2.304.606	3.013.340	5.397.946

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.734	7.486	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.854	3.734	
	5.588	11.220	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	40.326	
	0	40.326	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2022.....	982.740	300.000	
Kostpris 31. december 2022.....	982.740	300.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	2.508.190	0	
Årets resultat	-203.583	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	2.304.607	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.287.347	300.000	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
V. J. Kabel ApS, Morsø.....	3.287.347	-203.583	100 %
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede danske aktier og investerings- beviser	
Dagsværdi 31. december 2022.....		1.692.717	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-140.133	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

	2022	2021	
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
